

**Bandholm.eu Holding ApS**

**c/o Mikkel Bandholm, Farrevej 21, Skjørring, 8464 Galten**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 34 09 12 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Mikkel Bandholm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bandholm.eu Holding ApS c/o Mikkel Bandholm Farrevej 21, Skjørring 8464 Galten
	Telefon: 42249491
	CVR-nr.: 34 09 12 77
	Stiftet: 23. december 2011
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Mikkel Bandholm
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Kleopatra Holding ApS, Galten Bandholm.eu ApS, Galten WB ApS, Galten DVT Light Holding Aps, Galten
<b>Kapitalinteresse</b>	UVH A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab som ejer anparter i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.000 kr. mod -113.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516.102 kr. mod -3.234.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.000</b>	<b>-113.073</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	743.305	-239.964
Indtægter af kapitalinteresser	-210.602	-2.878.991
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.601	-2.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>516.102</b>	<b>-3.234.428</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>516.102</b>	<b>-3.234.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.867.575
Overføres til overført resultat	516.102	0
Disponeret fra overført resultat	0	-366.853
<b>Disponeret i alt</b>	<b>516.102</b>	<b>-3.234.428</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	843.304	99.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.000	250.000
Kapitalinteresser	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.097.304</u>	<u>353.609</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.097.304</u></b>	<b><u>353.609</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.875
Andre tilgodehavender	19.000	19.000
Tilgodehavender i alt	<u>19.000</u>	<u>43.875</u>
Likvide beholdninger	<u>2.808</u>	<u>19.557</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.808</u></b>	<b><u>63.432</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.119.112</u></b>	<b><u>417.041</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	203.477	-463.618
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>283.477</b>	<b>-383.618</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.742
Gæld til tilknyttede virksomheder	610.534	580.410
Anden gæld	225.101	218.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	835.635	800.659
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>835.635</b>	<b>800.659</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.119.112</b>	<b>417.041</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.867.575	-96.765	2.850.810
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-2.867.575</u>	<u>-366.853</u>	<u>-3.234.428</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	-463.618	-383.618
Resultatandel	0	0	516.102	516.102
Øvrige egenkapitalreguleringer	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>150.993</u>	<u>150.993</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>203.477</u>	<u>283.477</u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.601</u>	<u>2.400</u>
	<u><b>1.601</b></u>	<u><b>2.400</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 15 t.kr. pr. 31. december 2021, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2021.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
